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4. Olağan Genel Kurulumuz 11 Mayıs 2012 Tarihinde 
İstanbul’da Yapıldı

Yeni Yönetim Kurulumuz Seçildi
Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Uzmanlık Derneğimizin 11 Mayıs 2012 tarihinde 4. Olağan 
Genel Kurul toplantısı İstanbul’da yapıldı. Görev değişimi-
nin yaşandığı bu seçimde yönetim kurulu ve diğer kurulla-
rımız yenilendi. 
Gerek yönetim kurulunda gerekse diğer kurullarda derne-
ğimizin adına yaraşır şekilde Türkiye’nin her bölgesinden 
temsilcilerin olması çok önemlidir. Bir uzmanlık derneğinin 
en öncelikli ilkelerinden biri tüm üyelerinin temsil edilebi-
leceği ve sesini duyurabileceği kurullara sahip olmasıdır. Bu 

duyarlılık sizlerin katılımları sayesinde bugüne kadar ger-
çekleşti. Devam etmesi yine siz üyelerin elinde... Öncelikle 
önceki yönetim kurulu üyelerimize demokratik bir ortamda 
seçim yapılma imkanı verdikleri için teşekkür ederiz. Bu 
seçime katılarak bu demokratik yarışın resmileşmesini sağ-
layan adaylara ayrıca teşekkürler. Ama teşekkürün büyüğü 
dernek üyelerimize. Giderek artan üye sayısı ile güçlenen 
derneğimizin yeni yönetim kurulu ve diğer kurulları siz-
lerin sayesinde belirlendi. Yeni yönetim kurulunu ve diğer 
kurulda yer alan arkadaşlarımızı kutlar, başarılar dileriz. 

Bir Yılın Ardından
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Değerli Meslektaşlarım,
2006 yılında kurulan “Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 

Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği”nin 2007’den bu yana yayınladığı 
yedinci bülteniyle tekrar sizlerle buluşmaktayız. Yoğun iş temposu içinde 
geçen bir yılda pek çok bilimsel toplantı, sempozyum ve kursta bir araya 
geldik, sorunlarımızı, yeni gelişmeleri, güncel problemleri paylaştık. 
İstanbul, Ankara ve İzmir’de düzenlenen aylık bilimsel toplantılar 
yanı sıra Diyarbakır’da düzenlenen “Diyabetik Ayak Sempozyumu” ve 
Karadeniz’in farklı illerinde düzenlenen “Karadeniz Günleri” ile daha 
çok meslektaşımıza ulaşmayı hedefledik. Bu dönemde birinci basamak 
sağlık hizmeti veren meslektaşlarımıza yönelik olarak, “Aile Hekimleri 
Dernekleri Federasyonu” ile işbirliği sonucu “Aile Hekimliği Kongresi”nde 
sık görülen önemli enfeksiyon hastalıkları konusunda paneller düzenledik. 
Bölgesel toplantıların artarak devam etmesi en büyük dileğimizdir.

Tıp fakültesi öğrencileri, diğer klinisyenler ve eğitime yeni başlayan 
asistanlarımızın faydalanabileceği “Enfeksiyon Hastalıkları” kitabı 
ile Akademisyenler için hazırlanan “Akademisyenin El Kitabı”nı bu 
platforma yetiştirmeyi amaçladık. 

Ayrıca EMEK tarafından düzenlenen sınavlar, eğitim modülleri, 
kurslar ile uzmanlık alanımızda yeterlilik kazanmış meslektaşımızın bilgi 
dağarcığına birşeyler eklemeyi başardığımızı düşünüyoruz. Bültenimizde 
yıl içerisinde düzenlenmiş ve düzenlenecek olan sempozyum, kongre ve 
eğitim programları hakkında bilgiler bulabileceksiniz. Bu güne kadar 
eğitim faaliyetleri ve toplantıların düzenleme kurullarında, eğitim 
kadrosunda yer alan ve katılımlarıyla toplantıları anlamlandıran herkese 
yönetim kurulumuz adına teşekkür etmek istiyorum.

4. EKMUD Bilimsel Platformu “Laboratuvardan Kliniğe 
Enfeksiyonlar” konusuyla bir kez daha Antalya’da bizleri güzel bahar 
günlerinde buluşturmaktadır. Güncel ve önemli konuların paylaşılacağı 
bu platformda, uzmanlık alanımızdaki gelişmeler ve aradığınız birçok 
sorunun da cevabını bulmanızı sağlayacaktır.

Hep birlikte inandığımız mesleğimizi özverili ve en iyi şekilde icra 
edebilmek ve ideallerimize ulaşabilmek için el ele yürüyebilmemiz 
çok önemli. Bu uzun yolda hepinize başarılar diliyor, saygı ve sevgiler 
sunuyorum.

Prof. Dr. Halil Kurt
Editör
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❙❘4. Türkiye EKMUD Kongresi, 9-12 Mayıs 2012 
tarihleri arasında The Green Park Pendik Otel 

& Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Bu yılki EKMUD 
kongresi 14 yurt dışı derneğin aktif katkısı ile düzenlendi. Bu 
kapsamda uluslararası düzeyde gerçekleşen kongremize 16 
farklı ülkeden 517 kişi kayıtlı olarak katıldı. Konusunda uz-
man ulusal ve uluslararası düzeyde 21’i yabancı olmak üzere 
toplam 131 konuşmacının katıldığı kongre; 3 konferans, 18 
panel, 4 uydu sempozyumu ve 3 açık oturum halinde ger-
çekleştirildi. Tüm kongre boyunca Türkçe-İngilizce simülta-
ne çeviri yapıldı. Kongreye yurt dışından katılan konuşma-
cıların, görev aldıkları oturumlar dışındaki oturumlara da 
aktif katılımları dikkat çekiciydi.

“Türkiye’nin Enfeksiyon Hastalıkları Stratejisi” konulu 
konferans ile başlayan kongremiz süresince mikrobiyolojik 
tanıda yenilikler, bölgesel direnç problemleri, insan gene-
tiği ve enfeksiyonlar, enfeksiyon hastalıklarının tedavisinde 
güncel stratejiler, kemik, eklem ve protez enfeksiyonları, ha-
milelik ve enfeksiyon, menenjitler, dirençli mikroorganiz-
malara bir bakış, hepatitler, HIV, fungal enfeksiyonlar gibi 
konuların irdelendiği yoğun bir kongre idi. Aldığımız geri 
bildirimlerle gerek bilimsel yönü ile faydalı, gerekse sosyal 
yönü ile keyifli bir kongre olduğunu söyleyebiliriz. 

Kongrede 41’i sözlü olmak üzere toplam 373 bildiri 
sunuldu. Bu bildirilerden altısı Uzm. Dr. Mustafa Aydın 
Çevik Bildiri Ödülü ile ödüllendirildi.

Kongre programı öncesi 8 Mayıs 2012 tarihinde 
kurs koordinatörlüğü Prof. Dr. Fehmi Tabak tarafın-
dan üstlenilen “KRONİK HEPATİT TANI VE TEDAVİ 
KURSU” ve kurs koordinatörlüğü Doç. Dr. Oğuz Re-
şat Sipahi tarafından üstlenilen “PATENT NASIL ALI-
NIR?” kursları düzenlendi. “KRONİK HEPATİT TANI 
VE TEDAVİ KURSU”nda hastalığın tanı -izlemi, teda-
vide kullanılan ilaçlar- hastanın izlemi ve güncel teda-
vi konuları işlendi. Eş zamanlı olarak gerçekleştirilen 
“PATENT NASIL ALINIR?” kursunda ise patent nedir, 
patent tipleri nedir, patent neyi korur neyi korumaz, 
patent almanın önemi, faydaları, patent alma süreçle-
ri, zorlukları gibi konularda katılımcıların bilgilendi-
rilmesi ve bilinçlendirilmesi amaçlandı. Kurslarımıza 
gösterdiğiniz yoğun ilgiye teşekkür ederiz.

Kongre sırasında derneğimizin 4. Olağan Genel Kuru-
lu ile EMEK’in 3. Olağan Genel Kurulu yapılmıştır. Tüm 
dernek organlarına ve EMEK kurullarına seçilen meslek-
taşlarımızı kutluyoruz.

Kongre ve kurslara oturum başkanı ve konuşmacı 
olarak katılan bilim insanlarına, bildiri sunumları ile 
kongre programını zenginleştiren meslektaşlarımıza ve 
değerli kongre katılımcılarına teşekkürlerimizi sunarız. 
Ayrıca kongremizi destekleyen derneklerin listesi aşağı-
daki gibidir.

4. Türkiye EKMUD Kongresinin Ardından…

Arab Alliance for the Prudent Use of Antimicrobials 
(ARAPUA)
Arab Society of Chemotherapy, Microbiology & Infectious 
Diseases
Association of Infectiologists in Bosnia and Herzegovina
Association Microbiologists of Bosnia and Herzegovina
Azerbaijan Society of Medical Microbiologists and 
Immunologists (ASMMI)
Bulgarian Society of Chemotherapy (BSC)
Federation of European Societies for Chemotherapy and for 
Infections (FESCI)

Hungarian Infectious Diseases and Clinical Microbiologists 
Association
Infectious Disease Society of Pakistan (IDSPAK)
International Medical Association Bulgaria (IMAB)
International Society of Chemotherapy (ISC)
Iranian Society of Microbiology (ISM)
Mediterranean Society of Chemotherapy (MSC)
National Institute of Infectious and Parasitic Diseases, Sofia, 
Bulgaria
Viral Hepatitle Savaşım Derneği (VHSD) 
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Sözlü Bildiri Ödülleri:
●	 Birincilik ödülü: Amangul Duisenova
	 •	Evaluation	of	Intracellular	Activity	of	a	Number	of	Antibacterial	Preparations	Concerning	by	

Brucella melitensis 1251
  Amangul Duisenova, Marat Syzdykov, Andrey Kuznetsov, Gulnara Abuova, Farida Berdalieva
  Kazakh National Medical University, Almaty, Kazakhstan

●	 İkincilik ödülü: Aynur Engin
	 •	 Serum	VEGF-A	ve	SVEGFR-1	Düzeylerinin	Kırım-Kongo	Kanamalı	Ateşi	Hastalarında	

Mortalite ve Prognozu Belirlemedeki Yeri
  Mehmet Bakır, Sevtap Bakır, İsmail Sarı, Veysel Kenan Çelik, Mustafa Gökhan Gözel, 

Aynur Engin
  Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Sivas

●	 Üçüncülük ödülü: Oğuz Karabay
	 •	 Uzman	Hekimler	Antibiyotik	Kısıtlaması	Hakkında	Ne	Düşünüyor?
  Oğuz Karabay, Salih Hoşoğlu, Ertuğrul Güçlü, Çalışma Grubu
  Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Sakarya

Poster Ödülleri:
●	 Birincilik ödülü: Selma Tosun
	 •	Doğumda	Hepatit	B	İçin	Aşılanmış	Olan	Çocuklara	Rapel	Aşı	Yapılmalı	mı?
  Selma Tosun, Erhun Kasırga
  Manisa Devlet Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği, Manisa

●	 İkincilik ödülü: Vicdan Köksaldı Motor
	 •	 Türkiye’nin	Güneyinde	Ortak	Hücre	Anemili	Hastalarda	Parvovirus	B19	Prevalansı
  Vicdan Köksaldı Motor, Ömer Evirgen, Nizami Duran, Vefik Arıca, Melek İnci, 

M. Murat Çelik, Fatmagül Başarslan, Yusuf Önlen
  Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Hatay

●	 Üçüncülük ödülü: Aslıhan Candevir Ulu
	 •	 Protez	Eklem	Enfeksiyonlarında	Etkenler,	Tedavi	Rejimleri	ve	Prognozun	Değerlendirilmesi
  Kamer Şele, Aslıhan Candevir Ulu, Behice Kurtaran, Ayşe Seza İnal, Hasan Salih Zeki Aksu, 

Yeşim Taşova
  Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Adana

4. Türkiye EKMUD Kongresi 
Uzm. Dr. Mustafa Aydın Çevik Bildiri Ödülleri
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KONGRE’den ANILARIMIZ
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❙❘Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Eği-
tim ve Yeterlik Kurulu (EMEK) Enfeksiyon Hasta-

lıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği (EKMUD) 
ile eşgüdüm içerisinde, ancak özerk olarak çalışan; uzmanlık 
eğitimi programının oluşturulması, geliştirilmesi, uygulanması 
ve değerlendirilmesi için standartlar belirleyen, yeterlik sınav-
ları aracılığıyla yeterlik belgelendirmesi yapan; uzmanlık eğiti-
mi veren birimler için standartlar oluşturan; eğitim birimlerini 
gönüllülük esasına göre değerlendiren, eksiklikleri belirleyerek 
giderilmesi için öneriler geliştiren ve akreditasyonunu sağlayan 
bir kuruluştur.

EMEK 2008 yılında Prof. Dr. Haluk Vahaboğlu, Prof. Dr. 
İftihar Köksal, Prof. Dr. Canan Ağalar, Doç. Dr. Nail Özgüneş, 
Prof. Dr. İrfan Şencan ve Prof. Dr. Cafer Eroğlu’ndan oluşan 
ilk yürütme kurulu ile kuruldu. İnternet ağı üzerinden kolayca 
ulaşılabilen, kullanıcı dostu öğrenme portalı olarak planlanan 
e-Akademi ise 2010 yılında faaliyetlerine başladı. EMEK’in 
e-Akademi sisteminde sürekli mesleki eğitim için modüller, kı-
lavuzlar, kurslar ve sınavlar hazırlandı. Bilgiyi doğrudan verme 
yerine, kullanıcının kendi bilgi düzeyini sınayarak doğru bilgi-
ye ulaşması hedeflendi ve hazırlanan modüllerde, soruya dayalı 

öğrenme yöntemi benimsendi. Modüller, kendini sınama, tanı-
nız nedir ve kurs modülü olarak üç farklı formatta hazırlandı. 
Modüllerde hazırlanan sorular, senaryo üzerinden soruldu ve 
kullanıcının vermiş olduğu cevaba göre ilgili videoya, doküma-
na ya da açıklamaya yönlendirilmesi ve böylece online eğitimi 
amaçlandı. Modüllerin hazırlanmasında emeği geçen hocala-
rımıza teşekkür ederiz. Modüller halen online e-Akademi web 
sitesi üzerinden üyelerimizin eğitimine hizmet vermeye devam 
etmektedir.

EMEK sınav modülü sayesinde yeterlik sınavları ile uz-
manlık öğrencilerinin değerlendirme sınavları online ortama 
taşındı. Online sınav sistemi ile uzman hekimlerimizin ve asis-
tanlarımızın yaşadıkları şehirde, sınava girmesine olanak sağ-
landı. İlk online yeterlik sınavı, 18 Aralık 2010 tarihinde yapıldı. 
Bugüne kadar (09 Mart 2013 tarihindeki online sınav dahil) 79 
meslektaşımız (son sene uzmanlık öğrencileri yeterlik sınavının 
birinci aşamasına katılabilmektedir) yeterlik sınavının birinci 
aşamasında başarılı olmuştur ve ikinci aşama sınava girmeye 
hak kazanmıştır. Yeterlik sınavının ikinci aşamasını da başarı 
ile tamamlayan 19 kişi SINAVLA belge almıştır. 

EMEK FaaliyetlerimizEMEK Faaliyetlerimiz
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Türkiye’nin ilk ONLINE uzmanlık öğrencisi değerlendirme 
sınavı ise ülke genelinde 172 uzmanlık öğrencisinin katılımıyla 
21 Mart 2011 tarihinde gerçekleştirildi. Gönüllülük esasına da-
yalı katılım ile gerçekleştirilen uzmanlık öğrencisi değerlendir-
me sınavlarında, sınava katılan kişilerin objektif olarak değer-
lendirilmesi ve kendileri ile eğitim kurumlarının eksikliklerinin 
kendileri tarafından değerlendirilmesi sağlandı. Birçok eğitim 
kurumu bu sınavın sonucunu altı ayda bir yapılan uzmanlık öğ-
rencisi değerlendirmelerinde kullandı. 

Deneysel Öğrenme Kursları ve TÜBİTAK Proje Hazırla-
ma Kursları gibi kurslar düzenlendi. Online ortamda ulaşılan 
e-makale ve e-kılavuzlarla bilgiye kolay ulaşım hedeflendi. 
EMEK Yürütme Kurulu tarafından düzenlenen “Çoktan Seç-

meli Soru Hazırlama, Ölçme ve Değerlendirme Kursu” EK-
MUD sponsorluğunda ve Doç. Dr. Bilgin Arda’nın koordina-
törlüğünde, 6-7 Ocak 2012 tarihinde İzmir’de gerçekleştirildi.

Diğer mesleki sivil toplum kuruluşları ile ilişkiler bağlamın-
da Türk Cerrahi Derneğince düzenlenen çalıştaylara ve Türk 
Tabipler Birliğince düzenlenen XVIII. Tıpta Uzmanlık Eğitimi 
Kurultayı dinleyici statüsü ile katılım sağlandı. 2012 yılında se-
çilen Prof. Dr. Hürrem Bodur (Başkan), Prof. Dr. Nazif Elal-
dı (Başkan Yardımcısı), Doç. Dr. İsmail Yaşar Avcı (Sekreter), 
Prof. Dr. Ömer Faruk Kökoğlu, Doç. Dr. Bilgin Arda, Doç. Dr. 
Esragül Akıncı ve Doç. Dr. Vedat Turhan oluşan yeni yürütme 
kurulu yönergesinde kendilerine verilen görevleri başarı ile yü-
rütmektedirler.
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EKMUD Ankara Günleri

3 21 Kasım 2012, OLGULAR EŞLİĞİNDE ENFEKSİYON YÖNETİMİ
3 19 Aralık 2012, OLGULAR EŞLİĞİNDE ENFEKSİYON YÖNETİMİ
3 16 Ocak 2013, OLGULAR EŞLİĞİNDE ENFEKSİYON YÖNETİMİ
3 20 Şubat 2013, OLGULAR EŞLİĞİNDE ENFEKSİYON YÖNETİMİ
3 13 Mart 2013, OLGULAR EŞLİĞİNDE ENFEKSİYON YÖNETİMİ
❍ 17 Nisan 2013, OLGULAR EŞLİĞİNDE ENFEKSİYON YÖNETİMİ
❍ 22 Mayıs 2013, OLGULAR EŞLİĞİNDE ENFEKSİYON YÖNETİMİ

2012-2013 akademik yılı için toplantı koordinatörlüğü Prof. Dr. Halil Kurt tarafından üstlenilen geleneksel “Türki-
ye EKMUD Ankara Günleri 2012-2013” aylık bilimsel toplantılarımız, “Olgular Eşliğinde Enfeksiyon Yönetimi” 
teması çerçevesinde şekillendi. Bu dönemki toplantılarda key-pad ile tüm meslektaşlarımızın interaktif katılım-
larını da sağlamayı amaçladık. Sizlerin tercihleri doğrultusunda her ay çarşamba günlerinde gerçekleşecek olan 
toplantılarda, key-pad ile iki ilginç olgu sunulacak ve güncel tartışma noktalarına odaklanılmaktadır.

Olguların tanıları önceden bilinmeyeceği için, interaktif katılımı yüksek, oldukça eğitici ve zevkli toplantılar ol-
ması beklenmektedir. Her toplantı sonunda katılımcı asistanlar arasından kura ile belirlenecek bir kişinin, Türkiye 
EKMUD’un düzenleyeceği ulusal toplantılara ücretsiz katılım sağlanacaktır.

Türkiye EKMUD Ankara toplantılarında olguların tartışılmasının yanı sıra, yoğun çalışma temposu ile ihmal ede-
bildiğimiz sosyal ilişkilerimizi güçlendirecek, bireysel ve mesleki sorunlarımızı tartışabileceğimiz bir ortam da ya-
ratabileceğiz.

Önerileriniz ve katılımlarınız bu toplantıların daha uzun soluklu ve doyurucu olmasını sağlayacaktır.
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EKMUD İzmir Günleri

Bilimin gelişme hızının iyice arttığı, değişimi algılamanın iyice zorlaştığı günümüzde, enfeksiyon hastalıkları ve klinik 
mikrobiyoloji (EHKM) alanında da güncel kalmak giderek zorlaşmaktadır. Bununla birlikte yerel, bölgesel, ulusal ya 
da uluslararası toplantılar mezuniyet sonrası eğitim olanakları olarak bilginin paylaşımında, sosyalize edilmesinde ve 
sağlık hizmetlerinin evrensel standartlarda devam ettirilmesinde önemini korumaktadır. 

Bu vesileyle, toplantı koordinatörlüğü Doç. Dr. Oğuz Reşat Sipahi ve Prof. Dr. Sercan Ulusoy tarafından üstlenilen 
“EKMUD İzmir Günleri” kapsamında 2011-2012 akademik yılında altı bilimsel toplantı, 2012-2013 akademik yılında 
ise beş bilimsel toplantı düzenlendi. Kliniklerin kendi ürettikleri bilimsel çalışmaların ve ilginç olguların sunulduğu 
toplantı formatlarıyla bilimsel paylaşımın artırılması sağlandı.

Yararlı olması ve birlikteliğimizi artırması en büyük dileğimizdir...

3 30 Kasım 2012, OLGULARLA ENFEKSİYON HASTALIKLARI TOPLANTISI
3 21 Aralık 2012, “BİLİMSEL ÇALIŞMALARIMIZI PAYLAŞALIM” TOPLANTISI
3 23 Ocak 2013, DİYABETİK AYAK ENFEKSİYONLARI
3 27 Şubat 2013, GEBELİKTE ÖNEMLİ ENFEKSİYONLARIN YÖNETİMİ
3 13 Mart 2013, PERFORMANSA DAYALI ÖDEME
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EKMUD İstanbul Günleri

3 8 Kasım 2012, İMPLANT, ŞANT ve PROTEZ ENFEKSİYONLU HASTAYA YAKLAŞIM
3 13 Aralık 2012, ÇOKLU DİRENÇLİ BAKTERİ ENFEKSİYONLARINA YAKLAŞIM 
3 10 Ocak 2013, ATEŞ ve DÖKüNTüLü HASTAYA YAKLAŞIM
3 14 Şubat 2013, TRANSPLANT HASTASINDA ENFEKSİYONLARA YAKLAŞIM
3 14 Mart 2013, STANDART DIŞI KRONİK HEPATİT B OLGULARINDA TEDAvİ YAKLAŞIMI
❍ 11 Nisan 2013, TOPLUM KÖKENLİ PNÖMONİ HASTASINA YAKLAŞIM
❍ 9 Mayıs 2013, ENFEKSİYON HASTALIKLARINDA MARUZİYET SONRASI PROFİLAKSİ;  

KİME? NE ZAMAN? NE İLE?

2011 yılında başlattığımız ve Anadolu yakasında gerçekleştirdiğimiz EKMUD İstanbul Günleri’ne artan katılımcı sa-
yısı ile 2012-2013 yılında da devam edildi. Her iki yakadan gelen katılım talepleri İstanbul’un ulaşım sorununu göz 
önüne alarak, iki toplantı Avrupa yakasında gerçekleştirilerek çözülmeye çalışıldı. Alınan geribildirimler son derece 
sevindiriciydi. Bu toplantıların enfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji alanının uygulama standartlarını yük-
seltmeye yönelik meslek içi eğitimleri sağlamasının yanında, alanımızla ilgili yeni gelişen sorunların hızla dile getiri-
lebildiği, farkındalık yaratan sosyal ortamlar sağlaması bir diğer kazancımız oldu. EKMUD İstanbul Günleri’ne katkı 
sağlayan konuşmacı ve katılımcılarla birlikte daha nice toplantılara...
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EKMUD Karadeniz Günleri

2012-2013 döneminde düzenli yapılan bölgesel toplantılara Karadeniz Bölgesi toplantıları da eklendi. Prof. Dr. Mustafa Sünbül, 
Prof. Dr. Deniz Akduman, Doç. Dr. Gürdal Yılmaz, Doç. Dr. Şener Barut ve Uzm. Dr. Emine Sehmen’den oluşan düzenleme ko-
mitesi tarafından Rize’den Zonguldak’a kadar olan geniş bir coğrafyayı kapsayan bölgede dönem içinde beş toplantı planlandı. İlk 
toplantı 55 kişinin katılımıyla Samsun’da, ikinci toplantı 40 kişinin katılımıyla Trabzon’da, üçüncü toplantı 35 kişinin katılımıyla 
Tokat’ta gerçekleştirildi. Nisan ayı toplantısı Samsun’da, Mayıs ayı toplantısı Zonguldak’ta yapılacak olup, EKMUD Karadeniz 
Günleri’ne katkı sağlayan tüm konuşmacı ve katılımcılara teşekkür ederiz.

3 8 Aralık 2012, FEBRİL NÖTROPENİDE FUNGAL ENFEKSİYONLAR
3 12 Ocak 2013, AIDS 
3 2 Mart 2013, SEPSİSİN GüNCEL TANI KRİTERLERİ vE TEDAvİSİ
❍ 6 Nisan 2013, HASTANE ENFEKSİYONLARI
❍ 25 Mayıs 2013, TOPLUM KÖKENLİ üST SOLUNUM YOLU ENFEKSİYONLARI 
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Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF) tarafından 10-
14 Ekim tarihinde gerçekleştirilen 3. Uluslararası katılımlı Aile 
Hekimliği Kongresi’nde, 13 Ekim 2012 Cumartesi günü Türkiye 
EKMUD’un koordinasyonuyla “Enfeksiyon Hastalıkları Akademisi” 
düzenlendi. Üç oturum halinde düzenlenen akademide, yumu-
şak doku enfeksiyonları, ishalli hastaya yaklaşım, acil enfeksiyon-
lar ve tedavisi, gebelikte antibiyotik kullanımı, KKKA, bruselloz, 
tularemi ve hepatitler konusunda sunumlar yapıldı. Oturum başkanı ve konuşmacı olarak katılan hocalarımıza kat-
kılarından dolayı teşekkür ederiz.

Dernekler, Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliklerimizi 
Artırarak Devam Ettireceğiz…

Diyabetik Ayak Sempozyumu, 12 Ocak 2013 tarihinde 
Diyarbakır’da gerçekleştirildi. 
Diyabetik Ayak Sempozyumu, 12 Ocak 2013 tarihinde Diyarbakır’da gerçekleştirildi. Enine boyuna diyabetik ayağın tartışıldığı 
sempozyumun koordinatörlüğü Prof. Dr. Salih Hoşoğlu tarafından yapıldı. 35 kişinin katılımı ile gerçekleştirilen Sempozyuma 
Diyarbakır, Mardin, Şanlıurfa ve Elazığ’dan da katılımlar oldu. 

8-11 Kasım 2012 tarihleri arasında Hırvatistan’ın antik kenti 
Dubrovnik’te gerçekleştirilen “3rd Southeast European Con-
ference on Chemotherapy and Infection”ı EKMUD olarak 
bundan önceki kongrelerde olduğu gibi oturum düzenle-
yerek destekledik. Bu kongreye Hakan Leblebicioğlu, Hakan 
Erdem ve Oğuz Reşat Sipahi konuşmacı olarak, Halil Kurt ise 
bildiri sunumu ile katıldı.
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Sağlık Bakanlığı, T.C. Gıda Tarım ve Hayvancı-
lık Bakanlığı, Türk Veteriner Hekimleri Birliği, 

Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Uzmanlık Derneği ve Veteriner Farmakolo-
ji ve Toksikoloji Derneği işbirliği ile 19 Ekim 2012 
tarihinde dördüncüsünü gerçekleştirdiğimiz 
“Dr. Mustafa Aydın Çevik anısına IV. Zoonotik 
Hastalıklar Sempozyumu” Gıda, Tarım ve Hay-
vancılık Bakanlığı Veteriner Hekim Mehmet Akif 
Ersoy Konferans Salonunda, Ankara’da yapıldı. 
Katılımın ücretsiz olduğu sempozyumumuzun 
ana konusu “Gıda Kaynaklı Zoonozlar” idi. “Gıda 
Kaynaklı Zoonozlar ve Halk Sağlığı Yönünden 
Önemi”, “Salmonella Enfeksiyonları”, “Brucella 
Enfeksiyonları”, “Listeria ve Campylobacter En-
feksiyonları” ve “Enterohemorajik Escherichia 
coli (EHEC)” başlıklı beş oturumun düzenlendiği 
sempozyumun kapanışında genel değerlendir-
me ve basın açıklaması yapıldı. Sempozyumun 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen ve katılım-
ları ile bizi destekleyen tüm meslektaşlarımıza, 
katkıda bulunan kurum ve kuruluşlara sonsuz 
teşekkürler. 

“Dr. Mustafa Aydın Çevik 
anısına IV. Zoonotik Hastalıklar 
Sempozyumu” 19 Ekim 2012 
tarihinde Ankara’da yapıldı…

“Bilinçli Antibiyotik Kullanımı 
ve Antimikrobiyal Direnç 
Sempozyumu” 18 Ekim 2012 
tarihinde Ankara’da yapıldı…

Sağlık Bakanlığı, T.C. Gıda Tarım ve Hayvancı-
lık Bakanlığı, Türk Veteriner Hekimleri Birliği, 

Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mik-
robiyoloji Uzmanlık Derneği ve Veteriner Far-
makoloji ve Toksikoloji Derneği işbirliği ile 18 
Ekim 2012 tarihinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Veteriner Hekim Mehmet Akif Ersoy 
Konferans Salonunda Ankara’da gerçekleştiril-
di. Uluslararası katılımın da sağlandığı “Günü-
müzde Antimikrobiyal Direnç Sorunu”, “Hayvan 
Sağlığı Hizmetlerinde Antibiyotikler ve Bilinçli 
Kullanım İlkeleri”, “İnsanlarda Bilinçli Antibiyotik 
Kullanımı ve Temel Yaklaşımlar” ve “Antimikro-
biyal Direnci Önleme Stratejileri” başlıklı dört 
oturumun gerçekleştirildiği sempozyumda 
sekiz meslektaşımız oturum başkanı, 16 mes-
lektaşımız konuşmacı olarak görev aldı. Sem-
pozyumun bitiminde tüm katılımcılara katılım 
sertifikaları verildi. Emeği geçen herkese sonsuz 
teşekkürler.
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“Bilinçli Antibiyotik Kullanımı ve Antimikrobiyal Direnç 
Sempozyumu” ve “IV. Zoonotik Hastalıklar Sempozyumu 
(Gıda Kaynaklı Zoonozlar)” T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Türkiye Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji (EKMUD), Türk Ve-
teriner Hekimleri Birliği ve Veteriner Farmakoloji ve Tok-
sikoloji Derneği işbirliği ile 18-19 Ekim 2012 tarihinde 
Ankara’da Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Veteriner 
Hekim Mehmet Akif Ersoy konferans salonunda düzen-
lendi. Sempozyumlar 350’nin üzerinde katılımcıyla birlikte 
yoğun bir ilgi ve kurumlar arası işbirliği ile multidisipliner 
bir yaklaşımla gerçekleştirildi. 

Son yıllarda giderek artan antibiyotik direnci, özellikle tıp 
pratiğinde hastane enfeksiyonları başta olmak üzere top-
lum kökenli enfeksiyonlarda da tedavisi zor hatta imkansız 
enfeksiyonlarla karşılaşmamıza yol açmaktadır. Günümüz-
de halen dünya genelindeki ölümlerin %25’i enfeksiyonla-
ra bağlıdır. Direnç gelişimi, bu oranın artması tehlikesini 
beraberinde getirmekte ve artık küresel bir halk sağlığı 
sorunu olarak ele alınmaktadır. Direnç arttıkça toplumda 
enfeksiyon hastalıklarının daha uzun sürmesi, yayılması, 
salgınların sıklaşması ve ölüm riskinin artması söz konusu 
olacaktır. 

İlk kez 1928’de Penisilinin bulunmasıyla başlayan ve ardı ar-
dına kullanıma giren antibiyotikler, 20. yüzyılın en önemli 
keşfi kabul edilmektedir. Ancak her derde deva inancıyla 
Tıp, Veteriner hekimlik ve sanayide aşırı ve bilinçsiz an-
tibiyotik kullanımı mikroorganizmaların bu maddelere 
karşı direnç geliştirmesine yol açmıştır. Başlangıçta direnç 
sorununa karşı yeni antibiyotiklerin geliştirilmesi çözüm 
olmuşsa da, her yeni antibiyotiğin kullanıma girmesini ta-
kip eden yıllar içinde yeni direnç şekilleri ortaya çıkmış ve 
antimikrobiyallerin altın çağı yaklaşık 40 yıl sürmüştür. 

Direnç artışındaki en önemli neden, antibiyotik tüketi-
mindeki artıştır. Gelişmiş ülkelerde antibiyotikler en sık 
tüketilen ilaçlar içinde 3-5. sırada yer alırken, ne yazık ki, 
ülkemizde ilaç tüketiminde antibiyotikler ilk sırada yer 
almaktadır. Bilinçsiz ve aşırı kullanım sonucunda bugün 
gelinen noktada birçok mikroorganizmanın geliştirdiği 
“çoklu direnç” daha karmaşık ve ciddi bir sorun olarak kar-
şımızda durmaktadır. “Gizli tehdit” veya “gizli salgın” ola-
rak adlandırılabilen bu sorun Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
başta olmak üzere birçok uluslararası kuruluşun öncelikli 
gündemi haline gelmiştir. DSÖ’nün uzun zamandır ko-
nuyla ilgili uyarılarına ilaveten Dünya Hayvan Sağlığı Ofisi 
(OIE) de 2013 yılında “Antimikrobiyal Direnç” konusunu 
öncelikli sorun olarak belirlemiştir. 

Sempozyum Sonuç Raporu
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Son yıllarda direnç sorununun başlıca nedeni olarak hay-
vancılık alanında bilinçsiz kullanılan antibiyotikler gös-
terilmiş, DSÖ ve AB raporlarında da resmi görüş halinde 
ifade edilmiştir. Hayvanlarda aşırı ve bilinçsiz antibiyotik 
kullanımı direnç gelişimi yanında antibiyotiklere dirençli 
gıda kökenli enfeksiyon riski de oluşturmaktadır. Süt ve 
besi hayvanlarından insanlara direnç geni taşınması direkt 
temas veya kontamine gıdaların tüketilmesiyle ya da pato-
jen dirençli genin hayvanlardan insanlara trasferi ile müm-
kündür. Salmonella, kampilobakter, listeria veya E. coli gibi 
dirençli zoonoz etkenlerin son yıllarda hayvanlarda ve hay-
vansal kaynaklı gıdalarda artış gösterdiği saptanmıştır. Ve-
teriner hekimlikte hayvanlara yönelik uygun endikasyon-
larda, uygun dozda, uygun sürede, uygun yoldan etkene 
yönelik antibiyotik kullanımına önem verilmesi ve bunla-
rın veteriner hekim kontrolünde uygulanması ve bu uygu-
lamanın kayıt altına alınması gerekmektedir. Öncelikle dar 
etki spektrumlu ve ruhsatlı bir ürünün kullanılması yoluna 
gidilmelidir. Halk sağlığı açısından da önemi düşünülerek 
kullanılacak ilaçlarda arınma sürelerine dikkat edilmelidir. 
Antibiyotik kullanımını azaltmanın bir başka yolu da hay-
vansal üretim yapılan işletmelerde uygun barınma ve hij-
yen koşullarının sağlanmasıdır. Bu şekliyle konu bütüncül 
yaklaşımla ele alınmalıdır. 

İnsanlarda da gereksiz antibiyotik kullanımından kaçınıl-
ması önem arz etmektedir. Özellikle ishalli hastalıklarda ve 
soğuk algınlığı gibi üst solunum yolu enfeksiyonlarında ge-
reksiz, üriner sistem enfeksiyonlarında da yanlış antibiyo-
tik kullanımı dikkat çekmektedir. Üst solunum yolu enfek-
siyonlarının çoğunun viral etkene bağlı olmasına rağmen 
bu hastaların yaklaşık yarısında antibiyotik yazıldığı görül-
mektedir. Her enfeksiyonun bakteriyel olmadığı, bakteriyel 
olsa bile her antibiyotiğin kullanılamayacağı, bazı antibiyo-
tiklerin kullanımından uzak durulması gerektiğinin birçok 
hekim ve halk tarafından farkedilmesi sağlanmalıdır. Her 
yıl 18 Kasım’da kutlanmakta olan Avrupa Antibiyotik Far-
kındalık Günü gibi etkinliklerle halkımızın ve sağlık çalı-
şanlarının konuyla ilgili algı düzeyi arttırılmalıdır. 

Gıda kaynaklı enfeksiyonlar son yıllarda şekil değiştirmek-
tedir. Örneğin, EHEC bakterisi Avrupa’daki bir çok ülkede 
tarım ürünleri kaynaklı hastalığa ve ölümlere neden olmuş, 
ciddi ekonomik kayıplar meydana getirmiştir. Yıllardır ka-
natlı sektöründe ciddi problem olan salmonellalar farklı 
gıdalarla (ör. yer fıstığı ezmesi) yeni salgınlara neden ol-
muştur. Üstelik Hindistan ve diğer Uzak Doğu ülkelerinde 
saptanan bakterilerin birçok antibiyotiğe dirençli oldukları 

rapor edilmektedir. Halen yılda 7 bin kadar Bruselloz olgu-
su görüyor olmamız bu konuda kat etmemiz gereken me-
safeyi işaret etmektedir. 

Sonuç olarak; 

1. Tıp, veteriner hekimlik, eczacılık ve diş hekimliği gibi 
mesleklerde mezuniyet öncesi ve sonrası antibakteriyel 
ilaçlar ve direnç konusunda eğitim süreleri arttırılmalıdır. 

2. Antibiyotiklerin “ateş düşürücü, kırgınlık giderici, ağrı 
kesici ilaçlar olmadığı” halka anlatılmalı, halkın konuyla 
ilgili bilgi düzeyini arttıracak etkinlikler planlanmalı ve ba-
sınla işbirliği içinde olunmalıdır. 

3. Bakterilerdeki direnç sürekli takip edilmeli, direnç ve zo-
onotik hastalıklarla ilgili kurumlar arası işbirliği, bilgi ve 
veri akışı sağlanmalı, dirence ilişkin veriler ve yapılan çalış-
malar basın vasıtasıyla halkımızla paylaşılmalıdır. 

4. Gıda kaynaklı enfeksiyonların azaltılması için halkımı-
zın güvenli gıda temini, hijyenik eğitim, el yıkama alışkan-
lığının arttırılması ve atıkların güvenli bertarafı konusunda 
bilgilendirilmesi gerekir. 

5. İnsanlarda ve hayvanlarda aşıyla önlenebilir hastalıklar-
dan korunmada etkili aşı sürdürülmeli ve konuya gereken 
hassasiyet gösterilmelidir.

6. İlaç sanayinin antibiyotik tanıtımında ve pazarlamasın-
daki tüm basamakların etkin bir şekilde denetlenmesi ge-
reklidir. 

7. Reçetesiz antibiyotik tüketimini engelleyecek önlemler 
alınmalı, halkın da bu uygulamayı benimsemesi sağlanma-
lıdır.
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“Infections in Returning Travellers: There Is No Border for 
Transmission of Infections, ESCMID Postgraduate Education 
Course” 16-18 Kasım 2012 tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleştirildi.

ESCMID “Infections in Returning Travellers: There Is No Bor-
der for Transmission of Infections” mezuniyet sonrası eğitim 
kursu 16-18 Kasım 2012 tarihlerinde İstanbul, Point Otel’de 
gerçekleştirildi. Kurs EKMUD öncülüğünde, ESCMID’ın üç 
çalışma grubu; Food and Water-Borne Infections (EFWISG), 
Clinical Parasitology (ESGCP) ve Infections in Compromi-
sed Hosts (ESGICH) iş birliği ile düzenlenmiş olup, ESCMID 
tarihinde birden fazla çalışma grubunun birlikte düzenlen-
diği ilk kurs olma özelliğini taşımaktadır. Bu kursun önem-
li bir çıktısı ESCMID bünyesinde seyahat enfeksiyonları 
çalışma grubu oluşmasının temelinin atıldığı bir kurstur. 
ESCMID Study Group for Infections in Travellers and Migrants 
(ESGITM) Mart ayında kurulmuştur.

Toplantıda sekiz farklı ülkeden konusunda uzman ve de-
neyimli, 27 konuşmacı yer almıştır. Eğitimciler dışında, beş 
kıtadan ve 27 farklı ülkeden katılan 56 kursiyerin 18’i ülke-
mizden olup, katılımcıların ülke çeşitliliği açısından da bir ilk 
gerçekleşmiştir.

Kursta seyahat ile ilişkili enfeksiyonların epidemiyolojik, 
klinik özellikleri, tanı yöntemleri ile korunma yolları farklı 
yönleriyle alınmış, kurs içeriği interaktif olgu sunumları ile 
zenginleşmiştir. Kursun bilgilendirici, verimli ve yol gösterici 
olarak gerçekleşmesinde katkısı olan, ESCMID çalışma grup-
larına, konuşmacılara ve katılımcılara, ayrıca kursun başarılı 
bir şekilde düzenlenmesini sağlayan Humanitas Organizas-
yon ve çalışanlarına teşekkür ederiz. 
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Akademik aşamada yükselme kaydeden arkadaşlarımızı kutlar,
başarılarının devamını dileriz.

Yeni veya tekrar sınava girecek arkadaşlarımıza da şimdiden başarılar dileriz.

PROFESÖR OLAN MESLEKTAŞLARIMIZ
Yeni Unvanı Adı Soyadı Çalıştığı Kurum

Prof. Dr. Dilara İnan Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Gülden Ersöz Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Rahmet Güner Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Mehmet Özden Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi

DOÇENT OLAN MESLEKTAŞLARIMIZ
Yeni Unvanı Adı Soyadı Çalıştığı Kurum

Doç. Dr. Fatma Nurhayat Bayazıt Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Kadriye Yaşar Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Filiz Pehlivanoğlu Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Hasan Karsen Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Serhat Birengel Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Şener Barut Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Saygın Nayman Alpat Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Elif Şahin Horasan Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Behice Kurtaran Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Nihal Pişkin Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. E. Ediz Tütüncü Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Ömer Evirgen Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Kemalettin Özden Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Figen Kaptan Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Zeliha Koçak Tufan Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Pınar Öngörü Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Süheyla Serin Senger İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Onur Kaya Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Özlem Tunçcan Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Gürkan Mert Gülhane Askeri Tıp Akademisi
Doç. Dr. Hale Turan Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Birgül Kaçmaz Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Süda Tekin Koruk Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Funda Yetkin İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi

TEBRİKLER
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GÖREVLENDİRMELER

•	 Türkiye	 EKMUD	 Başkanı	 Prof.	 Dr.	 Hakan	 Leblebicioğlu	Türkiye	 Bilimler	 Akademisi	 (TÜBA)	 asli	 üyeliğine 
 TÜBİTAK Bilim Kurulu tarafından seçilmiştir. 

•	 İstanbul	Üniversitesi	Cerrahpaşa	Tıp	Fakültesi	Enfeksiyon	Hastalıkları	ve	Klinik	Mikrobiyoloji	Anabilim	Dalı	
öğretim üyesi Prof. Dr. Reşat Özaras TÜBA Asosiye üyeliğine, TÜBİTAK Bilim Kurulu tarafından seçilmiştir.

•	 Ankara	Atatürk	Eğitim	ve	Araştırma	Hastanesi	Enfeksiyon	Hastalıkları	ve	Klinik	Mikrobiyoloji	Kliniği	İdari	ve	
Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Mehmet Taşyaran Türkiye Büyük Millet Meclisi Başhekimliği görevine atanmıştır.

•	 Fırat	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	Enfeksiyon	Hastalıkları	ve	Klinik	Mikrobiyoloji	Anabilim	Dalı	öğretim	üyesi	
Prof. Dr. Kudbettin Demirdağ Fırat Üniversitesine Rektör olarak atanmıştır. 

•	 Yönetim	Kurulu	Üyemiz	Prof.	Dr.	Halil	Kurt	Ankara	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	Enfeksiyon	Hastalıkları	ve	Klinik	
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanlığına seçilmiştir.

•	 Çukurova	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	Enfeksiyon	Hastalıkları	ve	Klinik	Mikrobiyoloji	Anabilim	Dalı	öğretim	
üyesi	Prof.	Dr.	Yeşim	Taşova	Çukurova	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	Hastanesine	Başhekim	olarak	atanmıştır.

•	 Bilim	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	Enfeksiyon	Hastalıkları	ve	Klinik	Mikrobiyoloji	Anabilim	Dalı	öğretim	üyesi	
Prof. Dr. Emine Sönmez Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına seçilmiştir.

 Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz.

2012 Yılı EKMUD Yurt Dışı Yayın Teşvik Ödülleri Sahiplerini Buldu...

Prof. Dr. Hürrem Bodur (A kategorisi) 

Yrd. Doç. Dr. Selçuk Kaya (A kategorisi) 

Doç. Dr. Gürdal Yılmaz (A ve B kategorisi) 

Prof. Dr. Salih Hoşoğlu ( B ve B kategorisi) 

Doç. Dr. Meltem Işıkgöz Taşbakan (A Kategorisi)

Uzm. Dr. Arzu Nazlı Zeka (Yurt Dışı Burs Teşviği)
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EKMUD kurulduğu günden beri web sayfası ve yahoogroups haber aracılığıyla, 2011 yılından bu 
yana ise Facebook, Twitter ve Youtube sayfalarından bilgi-haber paylaşımlarını sürdürmektedir.   
EKMUD IOS ve Android uygulamalarına EKMUD web sayfasından ulaşılabilir. 
EKMUD’un tüm iletişim kanallarının paylaşımlarınız ile zenginleşeceği inancındayız.
❚❙❘	❚❙❘	❚❙❘	❚❙❘	❚❙❘

EKMUD web: http://www.ekmud.org 
EKMUD Facebook: http://www.facebook.com/EKMUD
EKMUD Twitter: http://www.twitter.com/EKMUD
EKMUD Youtube: http://www.youtube.com/TurkiyeEKMUD
EKMUD Yahoogroup: http://groups.yahoo.com/group/ekmud/
❚❙❘	❚❙❘	❚❙❘	❚❙❘	❚❙❘

EKMUD İLETİŞİM KANALLARI

1. 20-23 Nisan 2013 - 3. Ulusal Multidisipliner Aile Hekimliği Kongresi, Lara-Antalya

2. 10-12 Mayıs 2013 - Birinci Ulusal Enfeksiyon Hastalıkları Tıp Öğrenci Kongresi, Tokat

3. 15-18 Mayıs 2013 -  The 5th Eurasia Congress of Infectious Diseases, Tiran-Arnavutluk

4. 19-22 Haziran 2013 - International Symposium on Francisella tularensis and Tularemia, Ürgüp-Nevşehir

5. 2-4 Eylül 2013 - Meningitis Update 2013, ESCMID Postgraduate Education Course, İzmir

EKMUD TARAFINDAN DÜZENLENECEK/DESTEKLENECEK TOPLANTILAR

ÜYE SAYISI
Dernek toplam üye sayımız 1001, uzman üye sayımız 668, EKMUD haberleşme grubuna üye 
sayımız ise 1414’e ulaştı.


